АГИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июля 2025 г.

	                                            №26

	пгт. Агинское

О заверении  списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением  Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИИ по одномандатному и многомандатным  избирательным округам на выборах депутатов Совета первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского края 14 сентября 2025 года
Рассмотрев документы, представленные в Агинскую районную территориальную избирательную комиссию  для заверения списка кандидатов в депутаты  Совета первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского края, выдвинутого избирательным объединением Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИИ по одномандатному и многомандатным избирательным округам, в соответствии с  пунктом 11  части 1 статьи 22, статьей 331, частями 7, 9, 9.1 статьи 44 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г.  № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 г. № 161/954-3 «О возложении полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края» Агинская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1.	Заверить список кандидатов, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИИ по  одномандатному и многомандатным  избирательным  округам (прилагается).
2.	Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР – ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИИ копию настоящего постановления с копией заверенного списка кандидатов, выдвинутого по одномандатному и многомандатным  избирательным  округам, в количестве 4 (четырех) человек.
3.	Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального района «Агинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии 				М.Б. Цыцыкова

Секретарь
избирательной комиссии				Б.Б. Аюрова

СПИСОК
кандидатов, выдвинутый избирательным объединением
Забайкальское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России по одномандатному и многомандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета первого созыва Агинского муниципального округа Забайкальского края

Одномандатный избирательный округ

Жигмитов Баясхалан Батожаргалович

Многомандатный избирательный округ №1

Санина Ирина Геннадьевна

Многомандатный избирательный округ №2

Сампилов Болот Балдандугарович

Многомандатный избирательный округ №3

Бороева Соелма Батоевна

ÀÃÈÍÑÊÀß

ÐÀÉÎÍÍÀß ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß

ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

13

и

ю

ля 2025 г.

¹

26

ïãò. Àãèíñêîå

Î çàâåðåíèè  ñïèñêà êàíäèäàòîâ, âûäâèíóòîãî èçáèðàòåëüíûì

îáúåäèíåíèåì

Çàáàéêàëüñêîå ðåãèîíàëüíîå

îòäåëåíèå

Ï

îëèòè÷åñêîé

ïàðòèè

ËÄÏÐ

–

ËÈÁÅÐÀËÜÍÎ

-

ÄÅÌÎÊÐÀÒÈ×ÅÑÊÀß ÏÀÐÒÈß

ÐÎÑÑÈÈ

ïî îäíîìàíäàòíîìó è ìíîãîìàíäàòíûì  èçáèðàòåëüíûì

îêðóãàì íà âûáîðàõ äåïóòàòîâ Ñîâåòà ïåðâîãî ñîçûâà

Àãèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Çàáàéêàëüñêîãî êðàÿ 14 ñåíòÿáðÿ 2025 ãîäà

Ðà

ññìîòðåâ äîêóìåíòû, ïðåäñòàâëåííûå â

Àãèíñêóþ

ðàéîííóþ

òåððèòîðèàëüíóþ èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ  äëÿ çàâåðåíèÿ ñïèñêà

êàíäèäàòîâ â äåïóòàòû  Ñîâåòà ïåðâîãî ñîçûâà

Àãèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà Çàáàéêàëüñêîãî êðàÿ, âûäâèíóòîãî èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì

Çàá

àéêàëüñêîå ðåãèîíàëüíîå îòäåëåíèå

Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè

ËÄÏÐ

–

ËÈÁÅÐÀËÜÍÎ

-

ÄÅÌÎÊÐÀÒÈ×ÅÑÊÀß ÏÀÐÒÈß  ÐÎÑÑÈÈ

ïî

одномандатному и многомандатным избирательным округам, в соответствии

с  пунктом 1

1

части 1 статьи 22, статьей 33

1

, частями 7, 9, 9.1 статьи 44

Çàêîí

à Çàáàéêàëüñêîãî êðàÿ îò 06.07.2010 ã.  ¹ 385

-

ÇÇÊ «Î ìóíèöèïàëüíûõ

âûáîðàõ â Çàáàéêàëüñêîì êðàå», ïîñòàíîâëåíèÿ Èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

Çàáàéêàëüñêîãî êðàÿ îò 20.05.2022 ã. ¹

161/954

-

3 «Î âîçëîæåíèè

ïîëíîìî÷èé  ïî ïîäãîòîâêå è ïðîâåäåíèþ âûáîðîâ â îðãàíû ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ, ìåñòíîãî ðåôåðåíäóìà â ïîëíîì îáúåìå íà

òåððèòîðèàëüíûå è ó÷àñòêîâûå èçáèðàòåëüíûå êîìèññèè íà òåððèòîðèÿõ

ìóíèöèïàëüíûõ îáðàçîâàíèé Çàáàéêàëüñêîãî êðà

ÿ»

Àãèíñêàÿ

ðàéîííàÿ

территориальная избирательная комиссия

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Çàâåðèòü ñïèñîê êàíäèäàòîâ, âûäâèíóòûé â óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå

èçáèðàòåëüíûì îáúåäèíåíèåì

Çàáàéêàëüñêîå ðåãèîíàëüíîå

îòäåëåíè

å

Ïîëèòè÷åñêîé ïàðòèè

ËÄÏÐ

–

ËÈÁÅÐÀËÜÍÎ

-

ÄÅÌ

ÎÊÐÀÒÈ×ÅÑÊÀß

ÏÀÐÒÈß  ÐÎÑÑÈÈ

ïî  îäíîìàíäàòíîìó è ìíîãîìàíäàòíûì  èçáèðàòåëüíûì

îêðóãàì (ïðèëàãàåòñÿ).

2.

Âûäàòü óïîëíîìî÷åííîìó ïðåäñòàâèòåëþ èçáèðàòåëüíîãî